Onegdąj Rosja wypłaciła Serbji 2 miijony fran
ków. Przygotowują już proklamację księcia do
armji. Z Atenami i Cetynją żywa zamiana depesz.

Bukaresztllgo.— Podpisany został rozkaz bezwa
runkowego wykończenia drogi żelaznej z Sistowy do
Tyrnowy do dnia 1 (13) stycznia 1878 roku.

Dubrownik ligo. — W Sofji Vessi-pasza objął do
wództwo.

Wersal 11 go. — Grevy został wybrany prezy
dentem izby 229 głosami, 159 kartek było niezapi-
sanych. Wiceprezydentami obrani: Lepere, Ra
meau i Bethmont z lewicy, Durfort i Civre z prawi
cy.

j y — 18880 —

— Dr Kanie i Lnndan. leczy specjalnie cho
roby skórne, weneryczne i uszne. Przyjmuje rano do
11-tej i od 4-tej do 6-tej. Senatorska Nr 16.

-18497-2—6

Za pozwoleniem zwierzchności.

Warszawskie Towarzystwo Muzyczne.

92-go Wieczoru Muzycznego,
w Środę, dnia 2 (14) Listopada 1877 roku.

Trio (G-minor) na fortepian, skrzypce i wiolonezellę E. Kania,
a) Allegro eon brio,
b) Scherzo,
e) Adagio,
d) Allegro eon fuoeo. .

Sonata (op. 17) na fortepian i wiolonezellę
a) Allegro moderate,
b) Poco Adagio quasi Andante,
c) Rondo Allegro moderate. .

38^*.*?..!^.*..^..'!!^. ‘ A.

—18860—1—1
W Drukarni Kurjera Warsnaioskiego.—P^Q Teatralny Nr 473c (nowy 5.)_________ flosBOjeso Iforaypog) EapmaBfl 31 OłtraCpą (12 Hóa6pa) 1877 r.

Redaktor Wacław Szymanowski.—Wydawca Gustaw Gebethner. Patrz dodatek.

e)
rolni-

patentowej, uskuteczniać się będzie w Biurze Magistratu, w bekcji patentowej oa ania 1
(13) Listopada r. b., do dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) 1877/8 roku, codziennie od godziny

^9-tej z rana do 1-szej z południa, z żyjątkiem dni galowych i świątecznych.

Potrzebną jest .

W KSIĘGARNI

Gebethnera i Wolffa.
1-3 _ 18814 _

MAŁY KATECHIZM
DIA 1VBI’ a BZ1ECK

napisał

zawierający

Historją Literatury Polskiej
potocznym sposobem opowiedzianą, tom 2gi

— Czytelnia mieści się przy ulicy Niecałej Nr 8, 2-gie piętro w dzie-
dzieńcu. “ Mar ja Olędzka. 2—6—16950

Nakładem Gebethnera i Wolffa
wyszły nowe dzieła:

BRACIA im
obrazy społoeseństwa wiejskiego z XVIII wieku

przez

J. I. Kraszewskiego.
CENA Bs.l

SnUffiaoMBA WSSMWSMON? ?50
Dnia 12 listopada 1877 roku. Poniedziałek. Dnia 31 października (12 listopada) 1877 roku.

W!

JULJAffi BARTOSZEWICZA

PRAWO BEZPRAWIA
POWIEŚĆ

Jana Zachary asie wieża,
CEJtfA Ks. 1.

OGŁOSZENIE.
Wedle art. 30 Najwyżej zatwierdzonej w dniu 9 Lutego 1865 roku Ustawy o opła

tach na prawo handlu i przemysłu, świadectwa handlowe i opłaty na każdy rok następny,
powinny być wykupywane w przeciągu czasu od dnia 1 (13) Listopada, do dnia 1 (13)
Stycznia.